合同编号 :

陕西省国土空间勘测规划院

项目名称∶zO⒛ 年度陕西省采矿损毁土地状况调查项目第6包

承担单位∶西安大地测绘股份有限公司

^
口

同

书

丿
龊
寥
唱
¨

r
∥

俗
Ⅷ
弭
Ⅴ
¨

'
l

填写说明 :

1.本外协项目合同书文本是院为执行业务计划,与 协作单位

签订的合同书文本。

2.本外协项目合同书文本要求用计算机打印,字迹清晰,要

符合规定的字体、排版要求,全文使用三号仿宋,标题为三号仿

宋加黑,行间距为固定值 26磅 ,段间距为段前 0.5行。

甲方:陕西省国土空间勘测规划院

联系人:吕磊

地 址:西安市雁塔北路 100号

联系电话:02卜85249980 传真:02卜87851456

乙方:西安大地测绘股份有限公司 沪

,∴
!,∶

∶
ii}∶
∶∶|{I,

联系人:马 甲乐                       ∴
;

地 址:西安市国家民用航天产业基地飞天路弼8号北航科      】

技 园 4号楼 C座
                     馏

宀

`联系电话:02g-GS⒛ 0312 传真:02卜68⒛7060          ’

E-mai1: xaddch@dadisurvey。 com

陕西省国土空间勘测规划院委托华睿诚项 目管理有限公司

组织开展了 《⒛25年度陕西省采矿损毁土地状况调查项 目》(项
卩

暴誓甬:l鹭竣;丨:∶∶∶踹  螂瘛妈  藜
6包 中标单位,根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、     :甘
法规规定,在平等、自愿、协商一致的基础上,甲 、乙双方就有    翁∫虍

关事务达成如下协议:                       幻

第-条项目内容

1.项 目名称

⒛25年度陕西省采矿损毁土地状况调查项目第 6包

2.工作内容

-1一

完成延川县、延长县、富县、洛川县、宜川县、黄龙县、黄

陵县采矿损毁土地状况调查任务。

(1)参考资料预处理

协助甲方完成参考资料搜集,并对所搜集的资料开展格式转

换、矢量化等预处理。

(2)制作外业调查工作底图

依据项目参考资料,按照部省调查实施方案要求,制作外业

调查工作底图。

(3)填写调查图斑信息表

将选定的图斑信息填入内业调查图斑信息表及内业调查图

斑信息汇总表中。

(4)外业实地调查

按照部省调查实施方案要求,将 内业选定的图斑逐图斑开展

外业实地调查,调查图斑损毁类型、成因类型、废弃情况等信息。

(5)调查成果自查

对调查成果开展 10O°/0全面自查,确保成果的准确性。

(6)其他工作

与本项目相关的其他工作。

3.工作成果

(1)文字成果

延川县、延长县、富县、洛川县、宜川县、黄龙县、黄陵县

采矿损毁土地状况调查报告 (电子版及纸质版 );

延川县、延长县、富县、洛川县、宜川县、黄龙县、黄陵县

— 2—

采矿损毁土地状况调查成果汇总表 (电子版 );

延川县、延长县、富县、洛川县、宜川县、黄龙县、黄陵县

采矿损毁土地状况调查成果认定表 (电子版 )。

(2)证 明材料

包括调查底图、切图文件 (最新时相遥感影像切图)、 现场

照片、无人机航飞影像等。

(3)部 、省要求的其他相关成果。

第二条 经费及支付

1.合 同总金额为人民币(大写)壹佰柒拾贰万捌仟元整(Y:

1728000.00元 ) 。

2.合 同签订后,由 乙方开具支付金额的增值税发票起 10日

内,支付合同总金额的 硐。00%。 调查成果通过省级检查后并由

乙方开具支付金额的增值税发票起 10日 内,支付合同总金额的

30.0O0/0。 项目成果经甲方组织验收合格并汇交至陕西省国土空间

勘测规划院数据资料中心后,由 乙方开具支付金额的增值税发票

起 10日 内,支付合同总金额的 30。 OO%。

第三条 项 目履行期限及地点

1.项 目履行期限为:自 合同签订之 日起至⒛25年 12月 31

日完成。

2.项 目履行地为:内 业相关工作须在陕西省国土空间勘测

规划院指定地点完成。

第四条 基本要求

砷戢
△

嶙

￥
r
民

￠
ν

η^

#
娜

— 3-

1.自 本合同签订之日起,乙 方应履行合同所规定的任务,按

时完成并交付项目成果。

2.为 保证应交付成果的质量,乙方应在本合同签订15日 内

应向甲方提供项目实施方案,并报甲方审查。乙方应保证实际参

与项目工作的技术人员职称构成与投标文件一致。如果需要更换     ′

任何人员,应事先取得甲方的同意,且接替人员的职位、资历应

当与调换的人相当。乙方指定许文文为任务负责人。

3.本合同规定的任务未经甲方书面同意,不得转包和分包。

第五条 验收、交付

1.甲 方对乙方提供成果进行验收。

2.乙方应在验收前提交验收申请。甲方应当在接到通知后

的5个工作 日内安排验收。

3.乙方提交的项目成果经甲方验收合格之后10个工作 日内,

乙方应完成项目成果汇交。

第六条 知识产权

1。 乙方应保证为甲方提供服务时不得侵犯第三人的权利。

2.乙方在为甲方提供服务时所获得成果的知识产权归甲方  ∴∶  i

所有,未经甲方许可,乙方不得以任何方式使用,亦不得出于任   :
何目的向第三方披露或许可第三方使用。

3.若 乙方在为甲方提供服务时侵犯了第三人的权利,致使

甲方受到索赔或起诉,由此给甲方造成的一切损失由乙方承担 ,

同时甲方有权解除合同,并有权要求乙方支付合同总额的⒛%的

-4-

违约金并赔偿甲方由此造成的全部损失。

4.若未经甲方许可,乙方擅 自使用或向第三方披露或许可

第三方使用在为甲方提供服务时所获得的成果,甲 方有权要求乙

方或第三方停止使用,同 时有权要求乙方支付合同总额⒛%的违

约金。

第七条 保密

1.在本合同的履行期内,乙 方获得与本项目相关的信息 (包

括获得的资料及成果等),应 当采取适当有效的方式保护,不得

未经授权使用、传播或公开。

2.乙 方在项目实施过程中接触或产生涉密数据的,应严格

按 《中华人民共和国保守国家秘密法》、陕西省国土空间勘测规

划院涉密文件信息资料保密管理制度以及其他相关法律法规和

制度执行。因乙方原因导致泄密,乙方应承担相应法律责任。

第丿、条 甲方的权利和义务

1.甲 方应按本合同约定付款。

2.甲 方对乙方提供的工作成果进行验收,如发现与合同约

定不符或不满足甲方需求,有权拒绝接受该工作成果。

3.甲 方应向乙方提供保障任务完成所需信息、资料及其他

相关协助。

4.甲 方有权随时了解乙方的工作进展情况,并对经费使用

进行监督检查。

5.甲 方有权对参与项 目工作的技术人员进行测评,并要求

— 5—

搀

阝
阝

`

r
ˉ

·

罕

勹

J
J
1
夂

卢

矧

J

乙方更换测评不合格的技术人员。

第九条 乙方的权利和义务

1.乙 方应根据本合同的约定提供服务并提交最终工作成果 ,

确保调查成果能通过国家级核查。

2.乙方应根据本合同的约定提交相关文件、资料。

3.在合同执行过程中,乙方有义务协助甲方对工作成果进

行验收,并就甲方需要注意的事项以书面形式提请甲方注意。

4.乙 方需保证项目经费的合理使用。项目经费使用必须满

足完成本合同约定的任务。乙方有义务配合甲方完成项目经费审

计,并提供相关资料。经费使用过程中,乙方应严格遵守财政部、

自然资源部等相关经费管理规定。

5.乙方对于甲方的密级业务需求、技术资料、数据、保密信

息等严格保密,并承担泄密造成的后果。

6.在合同履行期间及工作成果提交后,对 甲方的任何问题 ,

乙方有义务提供免费咨询。

7.乙方有义务为甲方人员提供免费培训,确保甲方人员正

确使用乙方提交的最终工作成果。

第十条 违约赔偿

1.误期索赔

(1)除非双方书面同意延迟,若乙方未能按本合同的约定

提供服务、交付服务成果,甲 方有权要求乙方支付违约金。每延

-6-

迟一 日违约金的金额为合同总额的0.1%。

(2)如果乙方未能按本合同的约定提供服务,且延迟期限

超过30日 ,甲方有权单方解除本合同,并有权要求乙方支付本合

同总额⒛%的违约金。

2.质量索赔

乙方应提供与合同要求相符的服务,如 乙方向甲方提供的服

务或交付的服务成果不符合合同约定,甲 方有权选择下述一种或

多种方法结合的方式解决索赔事宜 :

(1)责令乙方重新提供服务、交付服务成果,以使服务达

到合同要求,同 时乙方承担一切费用和风险,负担甲方遭受的一

切损失,并承担延迟提供服务、交付服务成果的责任。

(2)甲方解除合同,甲 方将停止支付未付款项,乙方需将

甲方已付的所有款项退还甲方,乙方承担由此发生的一切损失和

费用,并 向甲方支付本合同总额zO%的 违约金。

3.不履行合同的违约索赔

未经甲方同意,乙方拒不履行合同或部分不履行合同,导致

合同解除或部分解除的,乙方按解除部分合同金额的⒛%向 甲方

支付违约金。

未经甲方同意乙方将本合同规定的任务转包和分包的,甲 方

有权解除本协议,乙方除退还甲方已付费用外还应承担合同总价

⒛%的违约金。

4.如 乙方存在合同约定的违约行为时,甲方有权书面向乙

`

'
〓

Ⅰ
忄

'
丶

《
丶

魏
‘‘‘!丨i

:=
●;
氵
灬

岁

-7一

方发出索赔通知,乙 方应当在收到甲方索赔通知之日起10日 内书

面答复甲方,否则,视为该索赔已被乙方接受。乙方未能在收到

索赔通知后10日 内,或征得甲方同意的延长期限内,按照甲方从

上列方法中选择的方案解决索赔事宜的,甲 方将有权从未付合同

价款中扣回索赔金额,同 时保留进一步要求索赔的权利。所有违

约金和赔偿金的支付不减轻乙方合同项下的任何责任和义务。

第十-条 不可抗力

1.如果本合同任何一方因受不可抗力事件影响而未能履行

其在本合同下的全部或部分义务,该义务的履行在不可抗力事件

妨碍其履行期间应予中止。

2.不可抗力事件发生时,双方应通过友好协商如何执行本

合同。不可抗力事件或其影响终止或消除后,双方须立即恢复履

行各自在本合同项下的各项义务。如不可抗力及其影响无法终止

或消除而致使合同任何一方丧失继续履行合同的能力,则双方可

协商解除合同或暂时延迟合同的履行,且遭遇不可抗力一方无须

为此承担责任。

3.当 事人迟延履行后发生不可抗力的,不能免除责任。

第十二条 争议的解决

本合同在履行中发生争议,由 甲、乙双方协商解决。协商不

成时,应在甲方所在地人民法院诉讼解决。

第十三条 其它

1.本合同未尽事宜,由 甲、乙双方另行议定,并签订补充

— 8一

协议。补充协议与本合同不一致的,以补充协议为准。
甄

2.本合同和补充协议中未规定的事项,均遵照中华人民共

和国有关法律、法航执行。叮:i·  、

3.本合同一式伍份 ,∶ 甲、乙双方各执 贰 份,代理机构备

案 壹 份,均具有同等法律效力。

〓〓

-9—

甲方 :

开户银行 :

账 户 名 :

帐  号 :

法定代表人

签字日期 :

(签字):

'谐

年
糍

y月 冫珀

西安太地测绘股份有限公司

61001905200052507724

陕西省国土

法定代表人 (

签字日期:v沽

- 10—